
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 11/05/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 kmsPoint avant : 157 kms173 pigeons lâchés à 12:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 51

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ARQUES

173

Sociétés
14 173

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DIERMAN Jean-Pierre
DEBUISSER Philippe
CAILLAU Bruno
D'ASSUNCAO Marcel
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
FARDOUX Guy
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Roger
SMIS Roger
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
BAILLY Tony
SMIS Roger
PRUVOST Jimmy
CAILLAU Bruno
CAILLAU Bruno
CASTELOOT Claude
DUBOIS David
SIMON Laurent
SIMON Laurent
SMIS Roger
CASTELOOT Claude
BAILLY Tony
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
SIMON Laurent
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
SIMON Laurent
SIMON Laurent
D'ASSUNCAO Marcel
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
DEBUISSER Philippe
CAILLAU Bruno
FARDOUX Guy
PRUVOST Jimmy
DEBUISSER Philippe
DEBUISSER Philippe

Insc/Eng
ARQUES
WARDRECQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES

Distance
1266232
386366
288295
289478
387465
288885

1023745
288146
387459
288882
288436
289226
386945
288345

1023751
243517
400975
242542
288298
288296
288347
387100
289390
34162

251487
1023744
243804
289470
288399
289386
288494
288886
251486
289383
289382
289464
402310
289238
400805
387695
287852
386964
402462
378769

Constaté Ecart
2015
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2016
2014
2016
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2016
2017
2016
2018
2018
2018
2012
2018
2016
2018
2018
2018
2015
2018
2014
2017
2012
2017
2015
2017

Pén.
1

10
1
1
3
4
2

11
2
6
2
9
1
5
3
1
2
1
4
3
6
5
5
9
7
7
6
9
7
4
5
5
3
1
2
3
1

10
2
7
1
4

15
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
16
7
9
7
7

10
12
7
7
9
11
11
10
10
18
11
26
7
7

10
18
9
9
11
10
18
9
9
9
11
7
11
9
9
9

10
11
16
7

12
26
16
16

Amateurs / Colombier
159887
157385
161111
159335

2
3

162063
159050

4
5
2

160369
2
2
3

160243
3

159201
2
3
4

158580
161533

2
4
5
2
3
4
3
5
6
6
4
5
5
6
7
2
4
2
2
3
4

Ch Fce
14:40:35
14:39:37
14:43:37
14:42:36
14:43:25
14:43:37
14:46:52
14:44:34
14:47:52
14:48:06
14:50:26
14:52:26
14:52:36
14:53:31
14:53:34
14:51:54
14:53:34
14:51:49
14:53:27
14:53:35
14:55:04
14:51:20
14:54:47
14:54:58
14:55:43
14:57:04
14:55:38
14:55:08
14:55:12
14:58:05
14:57:58
14:56:33
14:58:08
14:58:42
14:58:45
14:56:43
14:59:46
15:00:01
14:57:14
15:00:40
14:58:58
14:59:15
14:57:26
14:57:40

2

25

2
2

2
2

-57
-57

-5
-57
-7
25
25

30

-57

-5

-57
2

-57

-57

25

-7

1097,999
1088,291
1081,040
1079,505
1077,043
1075,594
1067,140
1063,405
1045,697
1044,103
1025,102
1024,831
1023,741
1022,372
1022,050
1021,849
1017,462
1015,960
1014,127
1013,277
1012,472
1011,137
1010,950
1009,792
1003,770
999,977
998,088
995,015
994,600
990,494
989,830
989,502
988,813
986,762
986,461
985,273
983,591
977,462
970,115
970,061
970,014
969,949
968,921
967,531

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

100,00
97,73
95,45
93,18
90,91
88,64
86,36
84,09
81,82
79,55
77,27
75,00
72,73
70,45
68,18
65,91
63,64
61,36
59,09
56,82
54,55
52,27
50,00
47,73
45,45
43,18
40,91
38,64
36,36
34,09
31,82
29,55
27,27
25,00
22,73
20,45
18,18
15,91
13,64
11,36
9,09
6,82
4,55
2,27
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